بنابراین، کفش هامتویی که شما امروز میخرید، طراحی و
مهندسی آمریکایی را با قدرت تولید و تکنولوژی پیشرفته چینی ترکیب کرده است و آن را با جنس های آشغال و کیفیت پایین چینی اشتباه نگیرید.

تاریخچه برند هامتو

برای درک بهتر اصالت برند هامتو، باید ماشین زمان را روشن کنیم و به سال ۱۹۸۵ میلادی (حدود سال ۱۳۶۴ شمسی) برگردیم. مقصد ما ایالت کلرادو
(Colorado) در ایالات متحده آمریکا است؛ جایی که به خاطر کوهستان های راکی، طبیعت خشن و مسیرهای صعود دشوارش در جهان شهرت دارد. در
این منطقه، نیاز به تجهیزات و کفش هایی که بتوانند در برابر سنگلاخ ها، سرمای شدید و رطوبت مقاومت کنند، به شدت احساس میشد.